
ZARZĄDZENIE NR 410/2021 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 31 GRUDNIA 2021 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 410/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 31 grudnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 348 863,00 0,00 4 348 863,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 888 058,18 0,00 3 888 058,18

4260 Zakup energii 132 659,07 4 883,32 137 542,39
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 848,18 -4 883,32 82 964,86

801 Oświata i wychowanie 17 427 254,15 0,00 17 427 254,15
80101 Szkoły podstawowe 10 052 241,84 4 839,00 10 057 080,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 931 549,84 -11 330,00 6 920 219,84
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 210 400,00 -5 828,00 1 204 572,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 131 407,00 -800,00 130 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 015,00 8 543,00 256 558,00
4260 Zakup energii 248 000,00 16 271,00 264 271,00
4300 Zakup usług pozostałych 145 150,00 -416,00 144 734,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 14 171,00 -1 601,00 12 570,00

80104 Przedszkola 5 491 852,00 -4 100,00 5 487 752,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 709 830,00 -4 480,00 2 705 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 180,00 -1 100,00 469 080,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 232,00 304,00 109 536,00
4260 Zakup energii 115 521,00 1 719,00 117 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 900,00 -543,00 55 357,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 808 619,00 -739,00 807 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 515,00 -100,00 335 415,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 730,00 -100,00 61 630,00
4260 Zakup energii 32 800,00 157,00 32 957,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -696,00 16 304,001



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

486 013,00 0,00 486 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 055,00 -1 487,00 287 568,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 2 307,00 14 507,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 800,00 -820,00 88 980,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

138 429,15 0,00 138 429,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370,58 2 192,21 3 562,79
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 058,57 -2 192,21 134 866,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 316 247,62 0,00 4 316 247,62
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 219 380,00 -2 800,00 216 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -2 800,00 62 200,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 93 200,00 2 800,00 96 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 200,00 2 800,00 81 000,00

Razem: 50 177 201,26 0,00 50 177 201,26

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 410/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 31 grudnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 138 429,15 0,00 138 429,15

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

138 429,15 0,00 138 429,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370,58 2 192,21 3 562,79
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 058,57 -2 192,21 134 866,36

Razem: 13 647 698,30 0,00 13 647 698,30

1



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 410/2021 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 31 grudnia 2021 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zakup energii - energia cieplna, energia elektryczna w kwocie 
4.883,32 zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem placówek oświatowych.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w kwocie 2.800,00 zl.


